Miskonsepsi Siswa pada Soal Simulasi AKM Tahun 2024 di Kelas IV SD IT Darul

Hikmah Pekanbaru" dan dilakukan di bawah bimbingan Ibu Melly Andriyani, M.Pd.

Berdasarkan hasil ujian sarjana Fakultas Tarbiyah dan Keguruan pada hari Jumat tanggal 24

Ramadhan 1446 H/24 Maret 2025 M Penulis dinyatakan LULUS dan telah berhak

menyandang gelar sarjana pendidikan (S.Pd) setelah 3 Tahun 8 Bulan dengan predikat

“Cumlaude”